UBND TỈNH THÁI BÌNH

HỘI ĐỒNG PHPBGDPL TỈNH

Số:         /HĐPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày       tháng        năm 2022

                Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Thái Bình;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4175/HĐPL ngày 26/10/2022 của Hội đồng phối

hợp phổ biến giáo dục pháp luật (PBGDPL) trung ương về truyền thông Lễ

hưởng ứng Ngày Pháp luật nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm

2022. Nhằm khẳng định, làm sâu sắc thêm mục đích, ý nghĩa của Ngày Pháp

luật Việt Nam và vai trò của pháp luật đối với đời sống xã hội; Hội đồng phối

hợp PBGDPL trung ương tổ chức Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm

2022, khai mạc lúc 20 giờ 00 ngày 06/11/2022 (được truyền hình trực tiếp trên

kênh VTV1 Đài Truyền hình Việt Nam).

Để phát huy hiệu ứng buổi Lễ đến đông đảo các tầng lớp Nhân dân, Hội

đồng phối hợp PBGDPL tỉnh đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình Thái Bình

phối hợp với VTV1, Đài Truyền hình Việt Nam tiếp sóng truyền hình trực tiếp Lễ

hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ

đạo Đài Truyền thanh - Truyền hình cấp huyện và hệ thống Đài Truyền thanh cấp

xã của địa phương tăng cường truyền thông về mục đích, ý nghĩa và các hoạt

động hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam trên địa bàn bằng nhiều hình thức đa

dạng, phong phú, qua đó lan tỏa tinh thần thượng tôn Hiến pháp, pháp luật trong

xã hội.

Xin trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng phôi hợp PBGDPL trung ương (để báo cáo);

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để báo cáo);

- Đ/c Lại Văn Hoàn, Chủ tịch Hội đồng

Phối hợp PBGDPL tỉnh;(để báo cáo)

- Lưu: VT, PBPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Trần Hữu Hiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T16:17:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hữu Hiệp<thhiep.hdnd@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T13:37:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T13:37:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T13:37:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T13:38:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!